ZI-HDR165 /4 ZIPPER

Nettoyeur haute pression

La machine est équipée d'un pistolet avec raccord rapide
pratique, d'un tuyau haute pression, d'un tambour pour
enrouler le tuyau haute pression, d'un réservoir de détergent
intégré, d'une lance avec buse standard, d'une buse turbo
avec jet rotatif qui élimine méme les saletés les plus sales.
Incorporé et buse pour détergent.

Il integre également une brosse de nettoyage pour terrasses
et surfaces.

7,9 m de tuyau haute pression et 4,9 m de cable électrique
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ZI-HDR165

Nettoyeur haute pression

Données techniques

Puissance moteur S1 W
Dimensions machine mm
Débit L/min

Niveau de puissance sonore en
dB

Vibration poigné en m/s2
Poids net kg
Longueur emballage mm

Code EAN
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2200
320 x 330 x 860
5,8

98

<25

13,300

375
9120039234793

Voltage
Pression maximum bar
Température d’entrée °C

Niveau de pression acoustique en
dB

Poids brut kg
Largeur emballage mm

Hauteur emballage mm

/A ZIPPER

230 V / 50Hz
165
5-60

81




